
UCHWAŁA NR LIX.399.2022 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pilawa na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 237, art. 258, art.264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze. zm.) w związku z art. 111 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 60.568.194,86 złz tego : 

a) bieżące w kwocie 46.580.405,86 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.987.789,00 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 68.190.028,42 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 45.434.204,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 22.755.823,60 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2  

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1a i 2a.  

4. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na 2023 r zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.621.833,56 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości - 2.571.833,56 zł, 

2) ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości - 5.050.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości w wysokości 9.571.833,56 zł, z następujących tytułów: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych wysokości - 2.571.833,56 zł, 

2) ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 7.000.000,00 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1.950.000,00 zł, z następujących tytułów; 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości - 800.000,00 zł, 

2) wykup papierów wartościowych (obligacji)- 1.150.000,00 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 4. 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w wysokości 
500.000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów 500.000,00 zł, 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emitowanych papierów wartościowych na spłatę pożyczek oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 
1.950.000,00 zł 

2) emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie: 5.050.000,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 68.200,00.zł . 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 84.387,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy  
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowy, za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały z tabelą nr 5.  

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z gospodarką odpadami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6.  

3. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, oraz wydatki z tym 
związane zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania zobowiązań - na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały 

2. dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu w 
zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych (nie będących przedsięwzięciami) w ramach działu, 
polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne, 
z wyłączeniem tworzenia nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacją istniejących, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskanych płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany tenie 
pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, o 
których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wynikubudżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. 1. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza do wysokości 500.000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną kwotę gwarancji udzielanych przez Burmistrza do wysokości 500.000,00 zł 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
Plan Dochodów Budżetu Miasta i Gminy Pilawa na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000.00 

 01095  Pozostała działalność 2 000.00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000.00 

600   Transport i łączność 363 452.00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 200 000.00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

200 000.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 163 452.00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

163 452.00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 947.00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 315.00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 930.00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000.00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

66 317.00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 5 568.00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500.00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 632.00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

29 632.00 

 70095  Pozostała działalność 2 000.00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000.00 

710   Działalność usługowa 20 200.00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 200.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100.00 

750   Administracja publiczna 1 287 678.00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 82 863.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

82 863.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 173 000.00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 173 000.00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 815.00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

31 815.00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 238.00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 238.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 238.00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 834 031.00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000.00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 40 000.00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 067 313.00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 920 000.00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 113.00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 76 000.00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 000.00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 200.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000.00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 769 000.00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 570 000.00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 370 000.00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000.00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 000.00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000.00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 500.00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000.00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000.00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 500.00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 000.00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 330 050.00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000.00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000.00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 220 000.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 2



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000.00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50.00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 627 668.00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 025 067.00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 602 601.00 

758   Różne rozliczenia 29 978 223.00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 995 189.00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 995 189.00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 453 439.00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 453 439.00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 529 595.00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 529 595.00 

801   Oświata i wychowanie 729 508.00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 586.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

272 586.00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000.00 

 80104  Przedszkola 406 922.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

356 922.00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000.00 

852   Pomoc społeczna 598 145.23 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 300.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 300.00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 500.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 500.00 

 85216  Zasiłki stałe 209 100.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

209 100.00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 500.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

83 500.00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 694.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 694.00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 864.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 864.00 

 85295  Pozostała działalność 190 187.23 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

190 187.23 

855   Rodzina 5 120 488.63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 942 000.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 942 000.00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 597.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

597.00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000.00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 164 891.63 
  0839 Wpływy z usług 216 280.00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

948 611.63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 428 284.00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 292 110.00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 292 110.00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 20 000.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000.00 
 90095  Pozostała działalność 116 174.00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

116 174.00 

926   Kultura fizyczna 10 000.00 
 92601  Obiekty sportowe 10 000.00 
  0830 Wpływy z usług 10 000.00 

Razem: 60 568 194.86 
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 4



Tabela nr 1a 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan Dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 

w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 82 863.00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 863.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

82 863.00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 238.00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 238.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 238.00 

852   Pomoc społeczna 60 694.00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 694.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 694.00 

855   Rodzina 3 955 597.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 942 000.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 942 000.00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 597.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

597.00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000.00 

Razem: 4 101 392.00 
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 717 203.53 9 422.26 9 422.26 0.00 9 422.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 707 781.27 4 707 781.27 0.00 0.00 0.00 
 01030  Izby rolnicze 7 422.26 7 422.26 7 422.26 0.00 7 422.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

7 422.26 7 422.26 7 422.26 0.00 7 422.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 1 758 186.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 758 186.27 1 758 186.27 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 758 186.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 758 186.27 1 758 186.27 0.00 0.00 0.00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 2 949 595.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 949 595.00 2 949 595.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 280 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280 000.00 280 000.00 0.00 0.00 0.00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 669 595.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 669 595.00 2 669 595.00 0.00 0.00 0.00 

 01095  Pozostała działalność 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

600   Transport i łączność 11 151 247.37 424 000.00 424 000.00 0.00 424 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 727 247.37 10 727 247.37 258 300.00 0.00 0.00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 230 000.00 230 000.00 230 000.00 0.00 230 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000.00 230 000.00 230 000.00 0.00 230 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 800 247.37 163 000.00 163 000.00 0.00 163 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 637 247.37 10 637 247.37 258 300.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000.00 130 000.00 130 000.00 0.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 518 947.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 518 947.37 518 947.37 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 163 452.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163 452.00 163 452.00 163 452.00 0.00 0.00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 94 848.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94 848.00 94 848.00 94 848.00 0.00 0.00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

9 860 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 860 000.00 9 860 000.00 0.00 0.00 0.00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych 31 000.00 31 000.00 31 000.00 0.00 31 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 60095  Pozostała działalność 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 422 500.00 72 500.00 72 500.00 0.00 72 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 392 500.00 42 500.00 42 500.00 0.00 42 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710   Działalność usługowa 322 600.00 322 600.00 322 600.00 600.00 322 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 270 000.00 270 000.00 270 000.00 0.00 270 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000.00 270 000.00 270 000.00 0.00 270 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 2



 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 71035  Cmentarze 2 600.00 2 600.00 2 600.00 600.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
750   Administracja publiczna 10 214 833.40 5 314 833.40 4 958 033.40 4 267 851.48 690 181.92 0.00 306 800.00 50 000.00 0.00 0.00 4 900 000.00 4 900 000.00 0.00 0.00 0.00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 82 863.00 82 863.00 82 863.00 82 863.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 82 863.00 82 863.00 82 863.00 82 863.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 264 000.00 264 000.00 14 000.00 0.00 14 000.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 9 578 355.40 4 678 355.40 4 668 355.40 4 144 988.48 523 366.92 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 4 900 000.00 4 900 000.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 247 690.60 3 247 690.60 3 247 690.60 3 247 690.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 212 000.00 212 000.00 212 000.00 212 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 587 307.09 587 307.09 587 307.09 587 307.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 83 726.85 83 726.85 83 726.85 83 726.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 3



  4260 Zakup energii 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 59 866.92 59 866.92 59 866.92 0.00 59 866.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 263.94 4 263.94 4 263.94 4 263.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 600 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 600 000.00 4 600 000.00 0.00 0.00 0.00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 81 815.00 81 815.00 31 815.00 0.00 31 815.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 815.00 21 815.00 21 815.00 0.00 21 815.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4308 Zakup usług pozostałych 31 815.00 31 815.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31 815.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4309 Zakup usług pozostałych 18 185.00 18 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 75095  Pozostała działalność 207 800.00 207 800.00 161 000.00 40 000.00 121 000.00 0.00 46 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 46 800.00 46 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 40 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 4



  4190 Nagrody konkursowe 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 238.00 2 238.00 2 238.00 0.00 2 238.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 238.00 2 238.00 2 238.00 0.00 2 238.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 238.00 2 238.00 2 238.00 0.00 2 238.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 332 192.00 242 192.00 217 192.00 55 992.00 161 200.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 
 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 

  6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 292 192.00 242 192.00 217 192.00 55 992.00 161 200.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 045.00 8 045.00 8 045.00 8 045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 147.00 1 147.00 1 147.00 1 147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800.00 46 800.00 46 800.00 46 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 

                       

                     
                   

Dział Rozdział § 
/  Nazwa Plan Z tego: 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 5



z tego: z tego: grupa 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

757   Obsługa długu publicznego 1 220 000.00 1 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 220 
000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 220 000.00 1 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 220 
000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  8090 
Koszty emisji 
samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 

20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 200 000.00 1 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 200 
000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

758   Różne rozliczenia 152 587.00 152 587.00 152 587.00 0.00 152 587.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 152 587.00 152 587.00 152 587.00 0.00 152 587.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4810 Rezerwy 152 587.00 152 587.00 152 587.00 0.00 152 587.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801   Oświata i wychowanie 23 629 160.05 23 400 160.05 22 507 460.05 20 100 
287.09 2 407 172.96 0.00 892 700.00 0.00 0.00 0.00 229 000.00 229 000.00 0.00 0.00 0.00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 539 800.00 14 310 800.00 13 778 800.00 12 312 
000.00 1 466 800.00 0.00 532 000.00 0.00 0.00 0.00 229 000.00 229 000.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 532 000.00 532 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 742 400.00 1 742 400.00 1 742 400.00 1 742 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 149 000.00 149 000.00 149 000.00 149 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 709 500.00 1 709 500.00 1 709 500.00 1 709 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 242 000.00 242 000.00 242 000.00 242 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000.00 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 21 000.00 21 000.00 21 000.00 0.00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 661 000.00 661 000.00 661 000.00 0.00 661 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000.00 177 000.00 177 000.00 0.00 177 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 6



  4430 Różne opłaty i składki 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 380 500.00 380 500.00 380 500.00 0.00 380 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0.00 4 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 13 100.00 13 100.00 13 100.00 13 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 801 000.00 7 801 000.00 7 801 000.00 7 801 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 630 000.00 630 000.00 630 000.00 630 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 209 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 209 000.00 209 000.00 0.00 0.00 0.00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 762 500.00 1 762 500.00 1 696 500.00 1 621 300.00 75 200.00 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 66 000.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 402 600.00 402 600.00 402 600.00 402 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 35 000.00 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 230 100.00 230 100.00 230 100.00 230 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 32 700.00 32 700.00 32 700.00 32 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 60 200.00 60 200.00 60 200.00 0.00 60 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 800.00 2 800.00 2 800.00 2 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 844 400.00 844 400.00 844 400.00 844 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 73 700.00 73 700.00 73 700.00 73 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 7



 80104  Przedszkola 3 801 908.00 3 801 908.00 3 701 908.00 3 299 562.00 402 346.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 101 099.00 1 101 099.00 1 101 099.00 1 101 099.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 000.00 67 000.00 67 000.00 67 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 476 573.00 476 573.00 476 573.00 476 573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 68 269.00 68 269.00 68 269.00 68 269.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 120 000.00 120 000.00 120 000.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000.00 60 000.00 60 000.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 101 346.00 101 346.00 101 346.00 0.00 101 346.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 068.00 4 068.00 4 068.00 4 068.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 478 633.00 1 478 633.00 1 478 633.00 1 478 633.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 101 920.00 101 920.00 101 920.00 101 920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80107  Świetlice szkolne 1 097 700.00 1 097 700.00 1 075 100.00 1 040 300.00 34 800.00 0.00 22 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 600.00 22 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 8



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 480 300.00 480 300.00 480 300.00 480 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 39 200.00 39 200.00 39 200.00 39 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 147 900.00 147 900.00 147 900.00 147 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 600.00 21 600.00 21 600.00 21 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 28 800.00 28 800.00 28 800.00 0.00 28 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 322 600.00 322 600.00 322 600.00 322 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 27 700.00 27 700.00 27 700.00 27 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 363 665.00 363 665.00 263 665.00 189 339.00 74 326.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132 280.00 132 280.00 132 280.00 132 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 980.00 8 980.00 8 980.00 8 980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 391.00 27 391.00 27 391.00 27 391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 588.00 2 588.00 2 588.00 2 588.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100.00 18 100.00 18 100.00 18 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326.00 3 326.00 3 326.00 0.00 3 326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 91 947.00 91 947.00 91 947.00 0.00 91 947.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 947.00 91 947.00 91 947.00 0.00 91 947.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 9



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

488 368.95 488 368.95 460 868.95 409 332.88 51 536.07 0.00 27 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 500.00 27 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 588.00 61 588.00 61 588.00 61 588.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 926.00 7 926.00 7 926.00 7 926.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 810.51 13 810.51 13 810.51 0.00 13 810.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 13 876.37 13 876.37 13 876.37 0.00 13 876.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 17 849.19 17 849.19 17 849.19 0.00 17 849.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 800.00 800.00 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 313 838.88 313 838.88 313 838.88 313 838.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 25 180.00 25 180.00 25 180.00 25 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 086 845.10 1 086 845.10 1 043 245.10 961 853.21 81 391.89 0.00 43 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 43 600.00 43 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 141 300.00 141 300.00 141 300.00 141 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22 450.00 22 450.00 22 450.00 22 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 991.89 25 991.89 25 991.89 0.00 25 991.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 10



  4270 Zakup usług remontowych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000.00 14 000.00 14 000.00 0.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 31 400.00 31 400.00 31 400.00 0.00 31 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 732 903.21 732 903.21 732 903.21 732 903.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 64 200.00 64 200.00 64 200.00 64 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80195  Pozostała działalność 396 426.00 396 426.00 395 426.00 266 600.00 128 826.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 202 200.00 202 200.00 202 200.00 202 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 000.00 17 000.00 17 000.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 37 100.00 37 100.00 37 100.00 37 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 300.00 5 300.00 5 300.00 5 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 113 126.00 113 126.00 113 126.00 0.00 113 126.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

851   Ochrona zdrowia 270 000.00 270 000.00 270 000.00 130 217.00 139 783.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 11



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 268 000.00 268 000.00 268 000.00 130 217.00 137 783.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 572.00 9 572.00 9 572.00 9 572.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 365.00 1 365.00 1 365.00 1 365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 280.00 119 280.00 119 280.00 119 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 29 783.00 29 783.00 29 783.00 0.00 29 783.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000.00 75 000.00 75 000.00 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

852   Pomoc społeczna 2 440 451.04 2 440 451.04 1 775 191.49 1 179 434.00 595 757.49 0.00 428 964.00 236 295.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 85202  Domy pomocy społecznej 400 000.00 400 000.00 400 000.00 0.00 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

400 000.00 400 000.00 400 000.00 0.00 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 5 100.00 5 100.00 5 100.00 0.00 5 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

20 300.00 20 300.00 20 300.00 0.00 20 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 20 300.00 20 300.00 20 300.00 0.00 20 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

112 000.00 112 000.00 6 500.00 0.00 6 500.00 0.00 105 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 105 500.00 105 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                       

                     
                   

Z tego: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 12



wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 85216  Zasiłki stałe 234 100.00 234 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3110 Świadczenia społeczne 234 100.00 234 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 066 000.00 1 066 000.00 1 063 000.00 950 000.00 113 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 733 500.00 733 500.00 733 500.00 733 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 45 000.00 45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 130 000.00 130 000.00 130 000.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 000.00 19 000.00 19 000.00 19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 13 500.00 13 500.00 13 500.00 0.00 13 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500.00 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 250 820.00 250 820.00 249 320.00 213 494.00 35 826.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 000.00 90 000.00 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 13



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 500.00 4 500.00 4 500.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 694.00 25 694.00 25 694.00 25 694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 300.00 2 300.00 2 300.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000.00 90 000.00 90 000.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326.00 3 326.00 3 326.00 0.00 3 326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 59 864.00 59 864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59 864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 59 864.00 59 864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59 864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 85295  Pozostała działalność 267 267.04 267 267.04 30 971.49 15 940.00 15 031.49 0.00 0.00 236 295.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3117 Świadczenia społeczne 17 856.00 17 856.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 856.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3119 Świadczenia społeczne 26 400.00 26 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 39 073.37 39 073.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39 073.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 296.17 11 296.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 296.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 100.00 1 100.00 1 100.00 1 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 728.44 6 728.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 728.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 945.14 1 945.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 945.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 957.30 957.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 957.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24.69 24.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 14



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 640.00 8 640.00 8 640.00 8 640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4220 Zakup środków żywności 2 200.00 2 200.00 2 200.00 0.00 2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4307 Zakup usług pozostałych 125 072.12 125 072.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125 072.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 442.32 6 442.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 442.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 831.49 831.49 831.49 0.00 831.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  3250 Stypendia różne 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

855   Rodzina 5 682 962.07 5 682 962.07 572 172.03 343 310.00 228 862.03 0.00 3 833 184.00 1 277 606.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 948 000.00 3 948 000.00 120 816.00 101 750.00 19 066.00 0.00 3 827 184.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 827 184.00 3 827 184.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 827 184.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 75 000.00 75 000.00 75 000.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 10 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 14 650.00 14 650.00 14 650.00 14 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 100.00 2 100.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 566.00 4 566.00 4 566.00 0.00 4 566.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 15



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 597.00 597.00 597.00 540.00 57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 450.00 450.00 450.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 78.00 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12.00 12.00 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 57.00 57.00 57.00 0.00 57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85504  Wspieranie rodziny 104 763.00 104 763.00 104 763.00 95 800.00 8 963.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 75 000.00 75 000.00 75 000.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 800.00 4 800.00 4 800.00 4 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 000.00 14 000.00 14 000.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800.00 4 800.00 4 800.00 0.00 4 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 663.00 1 663.00 1 663.00 0.00 1 663.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85508  Rodziny zastępcze 96 000.00 96 000.00 96 000.00 0.00 96 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

96 000.00 96 000.00 96 000.00 0.00 96 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 16



  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 1 520 602.07 1 520 602.07 236 996.03 145 220.00 91 776.03 0.00 6 000.00 1 277 606.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 115 092.00 115 092.00 115 092.00 115 092.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 674 940.24 674 940.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 674 940.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 668.28 66 668.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66 668.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 200.00 3 200.00 3 200.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 37 281.21 37 281.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 281.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 606.13 10 606.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 606.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 210.00 21 210.00 21 210.00 21 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 144 436.34 144 436.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144 436.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 412.00 15 412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 718.00 5 718.00 5 718.00 5 718.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22 906.36 22 906.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22 906.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 736.00 1 736.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 736.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 490.08 37 490.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 490.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 023.00 4 023.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 023.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4229 Zakup środków żywności 216 280.00 216 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4267 Zakup energii 18 557.40 18 557.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 557.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4269 Zakup energii 4 269.00 4 269.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 269.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 17



  4307 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4309 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 25 776.03 25 776.03 25 776.03 0.00 25 776.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 261 104.96 4 109 310.00 4 109 310.00 204 407.00 3 904 903.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 151 794.96 1 151 794.96 396 794.96 0.00 0.00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 292 110.00 3 292 110.00 3 292 110.00 186 807.00 3 105 303.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 145 376.00 145 376.00 145 376.00 145 376.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 939.00 9 939.00 9 939.00 9 939.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 492.00 27 492.00 27 492.00 27 492.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 085 003.00 3 085 003.00 3 085 003.00 0.00 3 085 003.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 300.00 3 300.00 3 300.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

                       

                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 172 200.00 172 200.00 172 200.00 17 600.00 154 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 600.00 2 600.00 2 600.00 2 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 18



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 600.00 2 600.00 2 600.00 0.00 2 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 213 000.00 113 000.00 113 000.00 0.00 113 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 591 000.00 391 000.00 391 000.00 0.00 391 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 320 000.00 320 000.00 320 000.00 0.00 320 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000.00 70 000.00 70 000.00 0.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 90095  Pozostała działalność 891 794.96 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 851 794.96 851 794.96 396 794.96 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 455 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455 000.00 455 000.00 0.00 0.00 0.00 
  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 116 174.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116 174.00 116 174.00 116 174.00 0.00 0.00 
  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 280 620.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280 620.96 280 620.96 280 620.96 0.00 0.00 
                       

                     
                   

Dział Rozdział § 
/  Nazwa Plan Z tego: 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 19



z tego: z tego: grupa 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 048 720.00 1 498 720.00 32 000.00 0.00 32 000.00 1 466 720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550 000.00 550 000.00 0.00 0.00 0.00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 676 290.00 1 126 290.00 32 000.00 0.00 32 000.00 1 094 290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550 000.00 550 000.00 0.00 0.00 0.00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 094 290.00 1 094 290.00 0.00 0.00 0.00 1 094 290.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 550 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550 000.00 550 000.00 0.00 0.00 0.00 
 92116  Biblioteki 372 430.00 372 430.00 0.00 0.00 0.00 372 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 372 430.00 372 430.00 0.00 0.00 0.00 372 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

926   Kultura fizyczna 317 229.00 267 229.00 117 229.00 17 229.00 100 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
 92601  Obiekty sportowe 54 229.00 54 229.00 54 229.00 17 229.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 476.00 2 476.00 2 476.00 2 476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 353.00 353.00 353.00 353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400.00 14 400.00 14 400.00 14 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4260 Zakup energii 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 263 000.00 213 000.00 63 000.00 0.00 63 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000.00 28 000.00 28 000.00 0.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 
Wydatki ogółem: 68 190 028.42 45 434 204.82 35 541 935.23 26 299 

327.57 9 242 607.66 1 616 720.00 5 491 648.00 1 563 901.59 0.00 1 220 
000.00 22 755 823.60 22 755 823.60 655 094.96 0.00 0.00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 20



 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 21



Tabela nr 2a 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan Wydatków 
zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 82 863.00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 863.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 863.00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 238.00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 238.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 238.00 
852   Pomoc społeczna 60 694.00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 60 694.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 

855   Rodzina 3 955 597.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 942 000.00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 827 184.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 650.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 100.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 566.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 000.00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500.00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 597.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 000.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000.00 
Razem: 4 101 392.00 

 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 707 781,27 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 758 186,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 186,27 

   Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Pilawa 1 168 186,27 

   Inne 1 168 186,27 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 1 168 186,27 

   Budowa wodociągu w m. Gocław 140 000,00 

   Inne 140 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 140 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Jaźwiny 400 000,00 

   Inne 400 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 400 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Puznówka 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 949 595,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wygoda - projekt 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Trąbki 100 000,00 

   Inne 100 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 100 000,00 

   Projekt budowy kanalizacji w m. Puznówka 150 000,00 

   Inne 150 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 150 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 669 595,00 

   Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Pilawa 2 669 595,00 

   Inne 2 669 595,00 

   Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 2 669 595,00 
600   Transport i łączność 10 727 247,37 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 804 - 
Pilawa ul. Letniskowa - dokumentacja projektowa 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 637 247,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 947,37 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



   Budowa i przebudowa sieci dróg na terenie Miasta i Gminy Pilawa 518 947,37 

   Inne 518 947,37 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 518 947,37 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 452,00 

   Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-Wygoda 163 452,00 

   Dochody własne jst 163 452,00 

   Dotacja celowa 163 452,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 848,00 

   Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-Wygoda 94 848,00 

   Dochody własne jst 19 602,60 

   Inne 75 245,40 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 75 245,40 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 860 000,00 

   Budowa i przebudowa sieci dróg na terenie Miasta i Gminy Pilawa 9 860 000,00 

   Inne 9 860 000,00 

   Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 9 860 000,00 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie dworca PKP w Pilawie 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Wykup gruntów  350 000,00 

   Inne 350 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 350 000,00 
750   Administracja publiczna 4 900 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600 000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy w 
Pilawie wraz z obiektami towarzyszącymi. 4 600 000,00 

   Dochody własne jst 1 651 166,44 

   Dotacja celowa 1 173 000,00 

   Inne 2 948 833,56 

   wolne środki 2 571 833,56 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 377 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup oprogramowania do obsługi finansowo-księgowej Miasta i Gminy 
Pilawa i jednostek podległych 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 2



   Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu patrolowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Garwolinie 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Wygoda 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 229 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 229 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00 

   Przebudowa oświetlenia zewnętrznego przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Pilawie 9 000,00 

   Dochody własne jst 9 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Goclawiu - etap 
II i etap III 200 000,00 

   Inne 200 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup wiaty na rowery przy Publicznej Szkole Podstawowej w Pilawie 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 794,96 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa terenu w Parku Miejskim w Pilawie 100 000,00 

   Inne 100 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pilawa 100 000,00 

   Inne 100 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 100 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mieście Pilawa 100 000,00 

   Inne 100 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 851 794,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   Budowa altany w m. Jaźwiny 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Trąbki 440 000,00 

   Inne 440 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 440 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 174,00 

   Wykonanie robót budowlanych na terenie wokół zabytkowego pomnika 
Ignacego Hordliczki w Trąbkach 116 174,00 

   Dochody własne jst 116 174,00 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 3



   Dotacja celowa 116 174,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 620,96 

   Wykonanie robót budowlanych na terenie wokół zabytkowego pomnika 
Ignacego Hordliczki w Trąbkach 280 620,96 

   Inne 280 620,96 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 280 620,96 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Niesadna-Przecinka 400 000,00 

   Inne 400 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 400 000,00 

   Projekt budynku Domu Kultury w m. Trąbki 150 000,00 

   Inne 150 000,00 

   Papiery wartościowe ( obligacje) 150 000,00 
926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja budynku siłowni w m. Wygoda 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 
Razem 22 755 823,60 

 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 4



Tabela nr 4 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na 2023 r.  

1 2 3 4 
1. Dochody         60 568 194.86    
2. Wydatki         68 190 028.42    
3. Wynik budżetu  -       7 621 833.56    

Przychody ogółem:           9 571 833.56    

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931          7 000 000.00    

2 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950          2 571 833.56    

Rozchody ogółem:           1 950 000.00    
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982          1 150 000.00    
2. Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów § 992             800 000.00    

 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na 2023rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

270 000.00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 270 000.00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000.00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 220 000.00 

Razem: 270 000.00 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 270 000.00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268 000.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 572.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 365.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 280.00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 783.00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000.00 
  4260 Zakup energii 10 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000.00 

Razem: 270 000.00 
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych na 2023 rok. 
 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 292 110.00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 292 110.00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 292 110.00 
Razem: 3 292 110.00 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 292 110.00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 292 110.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 376.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 939.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 492.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 085 003.00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300.00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000.00 
Razem: 3 292 110.00 

 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środkow z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000.00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 20 000.00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000.00 
Razem: 20 000.00 

       
       
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000.00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 20 000.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 
Razem: 20 000.00 

 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

DOTACJE CELOWE 
udzielone z budżetu Miasta i Gminy Pilawa w 2023 r. 

dla jednostek samorządu terytorialnego 
oraz podmiotow nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zakres dotacji 

926     Kultura fizyczna 150 000.00   
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000.00   

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

150 000.00 
wspieranie 

upowszechniania 
kultury fizycznej 

Razem: 150 000.00   
 

 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1A 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

KWOTY I ZAKRES DOTACJI PODMIOTOWYCH 

określonych w planie wydatkow gminy Pilawa 
na rok 2023 dla jednostek sektra finansow publicznych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zakres dotacji 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 466 720.00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 094 290.00   

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 094 290.00 Utrzymanie Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury 

  92116   Biblioteki 372 430.00   

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 372 430.00 

Utrzymanie Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Pilawie 

wraz z filiami 

Razem: 1 466 720.00   
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan   przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  
               na 2023 r.   

           
          w złotych 

Przychody* Koszty 
w tym: 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku ogółem dotacje 
z budżetu*** § 265 na inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

I. Samorządowy 
Zakład Budżetowy 237 000.00 4 383 

000.00 0.00 0.00 0.00 4 289 
190.00 0.00 330 810.00 0.00 

 z tego:          

  Zakład Gospodarki 
Komunalnej 237 000.00 4 383 

000.00    4 289 
190.00  330 810.00  

Ogółem 237 000.00 4 383 
000.00 0.00 0.00 0.00 4 289 

190.00 0.00 330 810.00 0.00 

           
           

Przychody* Koszty 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 
ogółem 

§ PLAN  
ogółem § PLAN  

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku 

I. Samorządowy Zakład Budżetowy 237 000.00 4 383 000.00   
4 289 

190.00   330 810.00 
 z tego:         
  Zakład Gospodarki Komunalnej 237 000.00 4 383 000.00     2 307 899.00  

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



                                                                       
  900 - 90017   0830 4 376 000.00  3020 10 000.00  

    0920 7 000.00  4010 1 599 473.00  
       4040 113 828.00  
       4110 266 254.00  
       4120 36 524.00  
       4170 8 000.00  
       4210 20 000.00  
       4260 120 000.00  
       4280 4 000.00  
       4300 50 000.00  
       4360 10 000.00  
       4410 5 000.00  
       4440 33 000.00  
       4700 6 000.00  
       4710 25 820.00  
  Zakład Gospodarki Komunalnej       1 981 291.00  
                                                                       

  900 - 90095      4210 380 000.00  
       4260 930 000.00  
       4270 20 000.00  
       4300 180 000.00  
       4430 140 000.00  
       4480 300 464.00  
       4500 6 327.00  
       4530 4 500.00  
       6080 20 000.00  

Ogółem 237 000.00 4 383 000.00  4 383 000.00 
4 289 

190.00  4 289 190.00 330 810.00 
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do do Uchwały Nr LIX.399.2022 Rady Miejskiej w Pilawie 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

jednostek budżetowych na wydzielonym rachunku na 2023 rok 

Dochody Wydatki 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku ogółem 

§ PLAN  
ogółem § PLAN  

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku 

I. Wydzielone rachunki  0.00 1 467 500.00   1 467 500.00   0.00 
 z tego:         

 1.Przedszkole Samorządowe w 
Pilawie  440 000.00   440 000.00   0.00 

 801-80104   0660 90 000.00  4210 31 000.00  
    0670 350 000.00  4220 350 000.00  
       4240 45 000.00  
       4300 10 000.00  
       4360 4 000.00  
 1. Świetlica przy PSP Pilawa  280 100.00   280 100.00   0.00 
 801-80148      4210 11 000.00  
    0830 280 100.00  4220 267 400.00  
       4300 1 700.00  
          
          
 2.Świetlica przy PSP Trąbki   304 000.00   304 000.00   0.00 
 801-80148   0660 18 000.00  4210 18 000.00  
    0670 130 000.00  4220 283 000.00  
    0830 156 000.00  4240 2 000.00  
       4300 1 000.00  

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1



          

 3.Świetlica przy PSP 
Puznówka   227 400.00   227 400.00   0.00 

 801-80148   0660 17 400.00  4210 19 000.00  
    0670 105 000.00  4220 207 400.00  
    0830 105 000.00  4240 1 000.00  
          
 4.Świetlica przy PSP Gocław  216 000.00   216 000.00   0.00 
 801-80148   0660 21 000.00  4210 21 000.00  
    0670 90 000.00  4220 190 800.00  
    0830 105 000.00  4240 3 700.00  
       4300 500.00  

Ogółem 0.00 1 467 500.00   1 467 500.00   0.00 
 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt budżetu na 2023  rok został opracowany na dzień 14 listopada 2022 roku i przedłożony Regionalnej 
Izby Obrachunkowej Zespół w Siedlcach oraz Radnym Rady Miejskiej w Pilawie. 

Projekt budżetu został pozytywnie zaopiniowany  przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Pilawie. 

W świetle powyższego uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pilawa na 2023 rok zostala 
zaproponowana zgodnie z projektem budżetu. 

Id: B7D7EA4A-4DCD-414A-8AC7-5BD3CC319DAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 4 Litera c

	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie



